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Serdecznie witamy wszystkich gości przebywających na terenie naszej parafii i1.
życzymy dobrego odpoczynku.
W każdą niedzielę zapraszamy na Adorację Najświętszego Sakramentu w2.
ciszy do dolnego kościoła w godz. od 18.00 do 20.00.
Dzisiaj  obchodzimy  ogłoszony  przez  papieża  Franciszka  Światowy  Dzień3.
Dziadków i Osób Starszych. Z tej okazji Ojciec Święty przygotował Orędzie
zatytułowane „Jego miłosierdzie z pokolenia na pokolenie”. Jest one dostępne
na naszej stronie internetowej
We wtorek,  25 lipca,   przypada  dzień św. Krzysztofa patrona kierowców.4.
Podczas mszy św. o godzinie 18.00 modlić się będziemy w intencji wszystkich
ofiar  wypadków  samochodowych  a  następnie  przed  kościołem  dokonamy
poświęcenia  pojazdów i  modlić  się  będziemy  o  bezpieczną  jazdę  i  mądre
korzystanie ze środków transportu.
W najbliższy czwartek 27 lipca o godz. 19.00 w Multikinie w Sopocie5.
(Bohaterów Monte Cassino 63) będziemy mogli zobaczyć film „Historia jednej
zbrodni” poświęcony przejmującej historii rodziny Ulmów. Bilety w cenie 14 zł
płatne w kasie kina. Ta historia jest bardzo ważna w kontekście wrześniowej
beatyfikacji rodziny Ulmów. Będzie to bezprecedensowe wydarzenie w historii
Kościoła, gdyż to pierwsze wyniesienie na ołtarze całej rodziny, w tym dziecka
nienarodzonego.
6.       W  kalendarzu liturgicznym obchodzimy w tym tygodniu:6.

w poniedziałek wspomnienie św. Kingi
we wtorek wspomnienie św. Jakuba Apostoła
w środę wspomnienie św. Joachima i Anny rodziców Najświętszej Maryi Panny
- pamiętajmy w  modlitwie o naszych babciach i dziadkach.
w sobotę wspomnienie św. Marty, Marii i Łazarza

W piątek, 28 lipca, tradycyjnie wyruszy Gdańska Piesza Pielgrzymka na1.
Jasną Górę, po Mszy św. o godz. 6.00 w  Bazylice Mariackiej w Gdańsku.
Pamiętajmy o łączności  duchowej z pielgrzymami.  Przy wyjściu do nabycia
aktualna prasa religijna: Niedziela i Gość niedzielny.
Dziękujemy  za wszystkie ofiary złożone na potrzeby parafii oraz za modlitewne2.
wsparcie naszych duszpasterskich działań.

Pomódlmy  się  za  naszych  zmarłych:  duszpasterzy  i  siostry  zakonne,  zmarłych



dobrodziejów, a także za zmarłych z naszych rodzin. Wieczny odpoczynek racz im
dać Panie...


